

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1711457679045</u> din <u>27 martie 2024</u>									
Obiectul achiziției: <i>Rechizite de birou</i>									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Bandă adezivă 48*90*45	50	buc	6,98	8,38	349,00	418,80		
	Bandă adezivă 12mm*33m	50	buc	1,22	1,46	61,00	73,20		
	Scoabe N 24/6 518 DL (1000 buc)	40	cut	2,52	3,02	100,80	120,96		
	Clei creion 36g.	40	buc	6,45	7,74	258,00	309,60		
	Clei hârtie 200g.	20	buc	9,21	11,05	184,20	221,04		
	Mapă arhiv 50mm neagră CLASS	50	buc	22,54	27,05	1127,00	1352,40		
	Mapa Dosar plastic cu sina (verde) (pentru folii)	200	buc	1,15	1,38	230,00	276,00		
	Corector-creion 12ml (vîrf metalic)	100	buc	5,05	6,06	505,00	606,00		
	Folii A4 30mcmm (100 buc)	40	pch	22,88	27,46	915,20	1098,24		
	Hîrtie xerox A4 (80 gr/m, 500 foi)	500	pch	54,00	64,80	27000,00	32400,00		
	Caiet 48 foi matematica	800	buc	4,50	5,40	3600,00	4320,00		
	Stilou 555AH A albastru	800	buc	0,49	0,59	392,00	470,40		
	Foi vatman A1 190 gr/m ²	50	buc	4,88	5,86	244,00	292,80		
	Plic pachet B4 kraft cu burduf (250*353*40mm)	200	buc	5,84	7,01	1168,00	1401,60		
	Plic C4 229x324mm (sil.,offset alb 80g)	100	buc	1,40	1,68	140,00	168,00		

Plic 3445 C5 silicon / protectie	100	buc	0,70	0,84	70,00	84,00		
Creion simplu MARCO 700H	200	buc	0,71	0,85	142,00	170,40		
Stilou cu ulei „Piano Maxriter” rosu	30	buc	1,23	1,48	36,90	44,28		
Stilou cu ulei „Piano Maxriter” albastru	200	buc	1,23	1,48	246,00	295,20		
Plastilină multicoloră 200g.	20	buc	22,50	27,00	450,00	540,00		
Ață de cancelarie (capron) N50	70	buc	11,24	13,49	786,80	944,16		
Calculator 12 digiti (de birou)	2	buc	85,75	102,90	171,50	205,80		
Set marker whiteboard 4culori	5	set	7,40	8,88	37,00	44,40		
Marker text mini galben	10	buc	4,75	5,70	47,50	57,00		
Caiet 96 foi patratele (A4)	20	buc	20,46	24,55	409,20	491,04		
Ecuson orizontal 90*55mm, cu ac, plastic	100	buc	0,75	0,90	75,00	90,00		
Cutter mare 01263ST	10	buc	3,06	3,67	30,60	36,72		
Binder pu hartii 2,5 cm	100	buc	5,09	6,11	45,81	54,97		
Binder pu hartii 4,1 cm	100	buc	13,65	16,38	122,85	147,42		
Pioneze cuie color (25 buc)	5	cutii	2,75	3,30	13,75	16,50		
Clame 25 mm (100 buc)	10	cutii	2,51	3,01	25,10	30,12		
Vopsea p-u stampila albastra 30 ml	10	buc	3,21	3,85	32,10	38,52		
Index plastic 45*12mm. cu lipici	10	buc	2,70	3,24	27,00	32,40		
Hirtie p-u notite cu lipici 76*76 mm 100foi	15	buc	2,72	3,26	40,80	48,96		
TOTAL					39084,11	46900,93		

Data completării 01.04.2024

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041